
 

ERRATA DE EDITAL DE LEILÃO 

Aos 25 de Fevereiro de 2022, o Leiloeiro, o Sr. TARCILIO LEITE, FAZ SABER a todos a presente 

errata de parte do anexo do Edital de Leilão Eletrônico publicado nos autos da Execução de Título 

Extrajudicial nº 0800136-34.2013.8.12.0022, movida por  ROYAL FIC DISTRIBUIDORA DE 

DERIVADOS DE PEDTRÓLEO S/A, em face de POSTO SIQUEIRA GARCIA LTDA, 

ANTONIO SIQUEIRA, ISABEL GARCIA SIQUEIRA E AGOSTINHO REDIVO JÚNIOR, 

sendo que SE REPUBLICA POR INCORREÇÃO E OMISSÃO: 

ONDE SE LÊ: DESCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DO(S) BEM(S): 

Lote 01 - 01 (um) veículo FORD/F1000, Placa AIV-6137, UF/MS, cor preta, ano/modelo 1998/1999, 

em bom estado de conservação, avaliado em R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais), 

fls. 153, na data de 22/10/2018. 

LEIA-SE: DESCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DO(S) BEM(S): 

Lote 01 - 01 (um) veículo FORD/F1000, Placa AIV-6137, UF/MS, cor preta, ano/modelo 1988/1989, 

em bom estado de conservação, avaliado em R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais), 

fls. 153, na data de 22/10/2018, possuindo restrição Renajud para transferência conforme consulta 

Detran de fls. 184, datada de 30/09/2019. 

 

CAMPO GRANDE (MS), 25 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________ 

Tarcilio Leite 

Leiloeiro Oficial 

 

 


		2022-02-25T14:55:19-0300
	Brasil
	TARCILIO LEITE
	Assinador Serpro




